5,000,000 3.84

5,000,000 3.84

5,000,000 3.84

5,000,000 3.84

合 计 80,000,000 61.44 / / / / /

2、本次拍卖的竞买结果

经查询京东拍卖平台公示的《成交确认书》得知，本次拍卖竞价结果如下：

（1）韩莉莉通过竞买号232299826于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18427500.00（壹仟捌佰肆拾贰万柒仟伍佰圆整）。

（2）韩莉莉通过竞买号232299814于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18427500.00（壹仟捌佰肆拾贰万柒仟伍佰圆整）。

（3）韩莉莉通过竞买号232299835于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（4）毛芳林通过竞买号232294435于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（5）冯蓉通过竞买号232300533于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物网

络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（6） 钟革通过竞买号232299777于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物网

络拍卖成交价格：￥18367500.00�（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（7）钟革通过竞买号232299772于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物网

络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（8）钟革通过竞买号232299767于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物网

络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（9）钟革通过竞买号232299759于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展的

“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物网

络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（10） 钟革通过竞买号232299755于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（11） 钟革通过竞买号232299749于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18367500.00（壹仟捌佰叁拾陆万柒仟伍佰圆整）。

（12） 钟革通过竞买号232299785于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开展

的“西王食品股份有限公司无限售流通股股票” 司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的物

网络拍卖成交价格：￥18307500.00（壹仟捌佰叁拾万零柒仟伍佰圆整）。

（13） 韦家海通过竞买号232284223于2024年12月23日在山东省济南市中级人民法院于京东网开